1750 Ambato, 03 de Febrero de 2020

Arquitecto: Nino Francisco Paredes Cobo Ciudad.

De mi consideración:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta Universal de Socios de la Compañía "PAREDES COBO CÍA LTDA.", en sesión realizada el día Lunes 03 de Febrero de 2020, tuvo el acierto de nombrar a usted GERENTE GENERAL de la Compañía para un período estatutario de TRES AÑOS.

Como Gerente General tendrá usted la representación legal de la Compañía en forma Judicial y Extrajudicial.

Las Atribuciones y deberes del Gerente constan de la Escritura Pública constitutiva de la compañía CARSOLUTION CIA. LTDA., celebrada el 14 de Diciembre del 2006 ante el Notario Séptimo del Cantón Ambato, Señor Doctor Rodrigo Naranjo Garcés e inscrita el 4 de Enero del 2007, en esta fecha, la Escritura bajo el número diez del Registro Mercantil y anotado con el número 039 del Libro Repertorio, habiéndose realizado el cambio de Denominación, Ampliación del Objeto Social y Reforma de Estatutos, mediante Escritura Pública celebrada ante el Señor Doctor Rodrigo Naranjo Garcés, Notario público del Cantón Ambato, el día martes tres de Junio del año dos mil ocho, en la que el nombre de la Compañía se la acepta en la de "PAREDES COBO CIA. LTDA.", quedando inscrita el tres de Julio del 2008, bajo el número cuatrocientos cuarenta y dos (442) del Registro Mercantil, se anotó con el número tres mil trescientos cincuenta y ocho (3358) del Libro de Repertorio.

Usted se dignará en hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamenté.

SRA MARÍA ELENA COBO MOYA PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "PAREDES COBO CIA. LTDA".

1260awu

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA "PAREDES COBO CIA. LTDA", OUE SE ME CONFIERE SEGÚN EL NOMBRAMIENTO PRECEDENTE.- AMBATO 03 DE FEBRERO DE 2020.

Arq. Nino Francisco Paredes Cobo

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA "PAREDES COBO CÍA. LTDA". DOMICILIO: AV. RODRIGO PACHANO SÁN Y AV. LOS GUAYTAMBOS **AMBATO**

TELEFONO: 0999461265